
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OSCAR DI PRATA”  DI TRENZANO 
25030  Trenzano  -  Via Don G. Pietta, 4  -  TEL.  0309977029 

C.F. 86000910173 C.M. BSIC860001 

email: bsic860001@istruzione.it bsic860001@pec.istruzione.it - internet: wwwictrenzano.eu 
codice univoco ufficio: UFOLG7 

Scuola Infanzia Corzano-Via G. Garibaldi, 2 tel. 0309971772        Scuola primaria Corzano-Via G. Garibaldi 2 tel. 0309971767                                Scuola 
primaria Trenzano - Piazza IV Novembre,1 tel. 0309977015               Scuola primaria Cossirano -  Via San Valentino, 19  tel. 0309977240 

Scuola secondaria di 1° di Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 tel.0309977029 

Trenzano, 29/09/2021 

 
All’albo dell’Istituto 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per l’affidamento della concessione del servizio di distribuzione di 
bevande calde e snack con installazione di macchinari automatici all’interno dell’istituto comprensivo di 
Trenzano.  CIG: ZB6328AC20 

 
Ai sensi dell’ art. 164 del D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016; 
Visto il D.I. 129/2018; 
Visto il bando di gara prot. n.4648 del 31/08/ 2021 con il quale veniva indetta la gara per l’affidamento 
della concessione del servizio di distribuzione di bevande calde e snack con installazione di macchinari 
automatici all’interno dell’Istituto comprensivo di Trenzano; 
Preso atto che alla data di termine per la presentazione di partecipazione al bando, sono pervenute n.1 
domanda da parte della Ditta: 
 

 OVDAMATIC S.P.A. con prot. n. 4994 del 14/09/2021 
 
Considerato che, al termine della procedura di valutazione delle offerte, la Commissione di gara ha 
redatto la seguente graduatoria: 
 
1. OVDAMATIC S.P.A.  Punti 80/100 

 

Valutata congrua l’offerta della ditta; 
DETERMINA 

 
in via provvisoria, per le motivazioni espresse: 

 
1. di affidare alla ditta OVDAMATIC S.P.A. l’aggiudicazione della  gara per l’affidamento della 

concessione del servizio di distribuzione di bevande calde e snack con installazione di 
macchinari automatici all’interno dell’Istituto comprensivo di Trenzano; 
 

2. di procedere all’aggiudicazione definitiva e alla successiva stipula del contratto 
subordinatamente all’acquisizione di tutta la documentazione relativa alle verifiche di cui al 
D.Lg.vo n. 50/2016 e alla verifica del possesso dei requisiti di idoneità professionale e di 
capacità economico - finanziaria richiesti dal bando; 

 
3. di pubblicare il presente atto all’albo di istituto. 

 
Avverso la presente determina è possibile ricorrere entro 15 giorni.   
                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosa Annantonia Mirando 
(documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 
connesse)               

mailto:bsic860001@istruzione.it
http://www.icrudiano.gov.it/

		2021-09-29T09:33:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSA ANNANTONIA MIRANDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




